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№ Ф.И.О. Должность Категория Регион 
1 Майоров Сергей Борисович Главный судья ССВК Орловская область 

2 Грачева Кристина Вячеславовна Главный секретарь СС1К Орловская область 

3 Корнеев Андрей Юрьевич Зам. главного судьи ССВК Орловская область 

4 Филин Игорь Викторович Зам. главного секретаря СС1К Орловская область 

5 Жирнова Елена Владимировна Судья  ССВК Орловская область 

6 Ломакин Игорь Михайлович Судья  ССВК Орловская область 

7 Перелыгина Ольга Владимировна Судья  ССВК Орловская область 

8 Уткина Анна Васильевна Судья  ССВК Орловская область 

9 Васильев Владислав Олегович Судья СС1К Орловская область 

10 Давлетчин Александр Владимирович Судья СС1К Орловская область 

11 Лежава Игорь Абесаломович Судья СС1К Орловская область 

12 Макарова Марина Васильевна Судья СС1К Орловская область 

13 Моисеева Анастасия Алексеевна Судья СС1К Орловская область 

14 Павленко Татьяна Александровна Судья СС1К Орловская область 

15 Рыжова Виктория Васильевна Судья СС1К Орловская область 

16 Севостьянова Наталья Александровна Судья СС1К Орловская область 

17 Удалова Наталья Евгеньевна Судья СС1К Орловская область 

18 Хархардина Людмила Николаевна Судья СС1К Орловская область 

19 Цветик Александр Михайлович Судья СС1К Орловская область 

20 Якушев Владимир Ильич Судья СС1К Орловская область 

21 Позняк Ирина Александровна Судья СС2К Орловская область 

22 Семенова Ольга Валерьевна Судья СС2К Орловская область 

23 Харин Евгений Сергеевич Судья СС2К Орловская область 

24 Андреева Юлия Михайловна Судья СС3К Орловская область 

25 Коновалов Владислав Сергеевич Судья  Орловская область 

 
Председатель судейской коллегии:                                                                         С.Б. Майоров 
 

Ответственное лицо за проведение соревнований                                                            А.Ю. Корнеев            



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Чемпионата Орловской области по легкой атлетике

13-14 июня 2024 г.                                                                                                            г.Орел

место Ф.И. спортсмена г. р. организация результат разряд ФИО тренера

100 метров
1 Егоров Савелий 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 10,8 ф.10,7 1 Уткина А.В.
1 Морозов Михаил 1998 БУ ДО ОО СШОР № 1 10,8 ф.10,7 1 Денисова Т.А, Удалова Н.Е.
3 Камышан Дмитрий 2003 Академия ФСО 10,6 ф.10,8 КМС Лисогор И.А.
4 Маркелов Артем 2003 Академия ФСО 10,8 ф.10,9 1 Лисогор И.А.
5 Куфтин Андрей 2004 Академия ФСО 11,2 ф.11,2 2 Лисогор И.А.
6 Свайкин Матвей 2009 БУ ДО ОО СШОР № 1 11,5 ф.11,4 2 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
7 Берхин Дмитрий 2008 БУ ДО ОО СШОР № 1 11,5 ф.11,4 2 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
8 Севостьянов Александр 2007 СШОР №1 Мценский р-н 10,9 ф. R-med 1 Филин И.В.
9 Никиточкин Максим 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 11.5 2 Игонина Ю.А.
10 Грачев Даниил 2003 БУ ДО ОО СШОР № 1 11.6 2 Грачева К.В.
10 Сафронов Владислав 2006 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 11.6 2 Жирнова Е.В.
12 Симонов Давид 2009 СШОР № 2  г. Мценск 11.7 2 Майорова О.А.
13 Воскобоев Иван 2007 СШ г. Ливны 11.8 3 Ивченко Р.Е.
13 Магонов Марк 2011 СШ г. Ливны 11.8 3 Давлетчин А.В.
15 Мироненко Владимир 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 11.9 3 Макарова М.В.
16 Королев Михаил 2009 СШ г. Ливны 12.1 3 Ивченко Р.Е.
16 Маслов Дмитрий 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 12.1 3 Макарова М.В.
18 Гагарин Роман 2005 БУ ДО ОО СШОР № 1 12.2 3 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
18 Зубов Даниил 2007 СШ Орловского м.о. 12.2 3 Коржов И.К.
18 Николаев Александр 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 12.2 3 Жирнова Е.В.
21 Смола Антон 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 12.4 3 Игонина Ю.А.
22 Трутнев Егор 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 12.4 3 Игонина Ю.А.
22 Селин Илья 2008 СШ Ливны 12.6 1юн
24 Анахин Евгений 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13.0 1юн Хархардина Л.Н.
25 Новиков Кирилл 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.1 1юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

25 Павлов Глеб 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.1 1юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

25 Запорожец Дмитрий 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13.1 1юн Хархардина Л.Н.
25 Балабанов Виктор 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13.1 1юн Уткина А.В.
29 Леонов Андрей 2012 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.2 1юн Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
29 Кравченко Марк 2011 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.2 1юн Сычева ТВ, Удалова НЕ
29 Бобраков Илья 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.2 1юн Грачева К.В.
32 Павлов Роман 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13.4 2юн Павленко Т.А.
32 Гордиенко Дмитрий 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13.4 2юн Жирнова Е.В.
34 Швырков Роман 2008 СШ «Олимп» 13.5 2юн Рыжова В.В.
35 Жуков Иван 2009 БУ ДО ОО СШОР №1 13.6 2юн Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

36 Пикуза Даниил 2010 СШ  г. Ливны 13.7 2юн Ивченко Р.Е.
36 Шевляков Дмитрий 2008 СШ «Олимп» 13.7 2юн Прилипова А.А.
38 Ставцев Дмитрий 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.3 3юн Васильев В.О.
39 Леонов Андрей 2012 БУ ДО ОО СШОР № 1 15.3 б/р Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
40 Срослов Егор 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 16.3 б/р Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

41 Одиноков Максим 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 16.8 б/р Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Фетисов Иван 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

МУЖЧИНЫ

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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Шагаев Иван 2000 СШОР №1 DNS Майоров С.Б., Филин И.В.
Шебанов Арсений 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Ощепков Даниил 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Волченков Даниил 2006 СШ  г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Сафронов Арсений 2010 г. Мценск СШ DNS Якушев В.И.
Кузин Сергей 2006 СШОР №1 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Лагутин Игорь 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Павленко Т.А.
Важнин Владислав 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Павленко Т.А.
Горский Даниил 2009 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.

200 метров
1 Камышан Дмитрий 2003 Академия ФСО 21,9 ф.21,7 КМС Лисогор И.А.
2 Егоров Савелий 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 21,8 ф.22,0 КМС Уткина А.В.
3 Матвеев Алексей 2001 СШОР № 2  г. Мценск 22,2 ф.22,1 1 Майорова О.А.
4 Маркелов Артем 2003 Академия ФСО 22,3 ф.22,3 1 Лисогор И.А.
5 Ветров Руслан 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 22,5 ф.22,3 1 Жирнова Е.В.
6 Языков Никита 2003 СШ «Олимп» 23,1 ф.23,2 2 Рыжова В.В.
7 Куфтин Андрей 2004 Академия ФСО 23,3 ф.23,3 2 Лисогор И.А.
8 Аксенов Илья 1990 УОР, ЦСП 22.0 1 Шаров М.К.
9 Симонов Давид 2009 СШОР № 2  г. Мценск 23.7 2 Майорова О.А.
10 Грачев Даниил 2003 БУ ДО ОО СШОР № 1 23.9 2 Грачева К.В.
11 Никиточкин Максим 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 24.0 2 Игонина Ю.А.
12 Сафронов Владислав 2006 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 24.7 3 Жирнова Е.В.
13 Маслов Дмитрий 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 25.0 3 Макарова М.В.
14 Бондаренко Максим 2006 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 25.3 3 Жирнова Е.В.
15 Лясковский Тимофей 2006 БУ ДО ОО СШОР № 1 25.4 3 Грачева К.В.
16 Матысякевич Роман 2009 г. Мценск СШ 26.7 1юн Семенова О.В.
17 Смирнов Юрий 2009 БУ ДО ОО СШОР № 1 26.8 1юн Грачева К.В.
18 Важнин Владислав 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 27.1 1юн Павленко Т.А.
19 Павлов Роман 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 27.5 1юн Павленко Т.А.
20 Ощепков Даниил 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 27.6 1юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

21 Ставцев Артем 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 27.7 1юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

22 Бобров Никита 2008 БУ ДО ОО СШОР №1 27.8 1юн Грачева К.В.
23 Васильков Матвей 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 27.9 1юн Грачева К.В.
24 Швырков Роман 2008 СШ «Олимп» 28.0 2юн Рыжова В.В.
25 Жуков Иван 2009 БУ ДО ОО СШОР №1 28.3 2юн Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

26 Запорожец Дмитрий 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 28.4 2юн Хархардина Л.Н.
27 Ставцев Дмитрий 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 29.1 2юн Васильев В.О.
28 Павлов Глеб 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 31.1 3юн Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Морозов Михаил 1998 БУ ДО ОО СШОР № 1 22,4 ф. DNS 1 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Гагарин Роман 2005 БУ ДО ОО СШОР № 1 DNS Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
Кузин Сергей 2006 СШОР №1 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Севостьянов Александр 2007 СШОР №1 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Свайкин Матвей 2009 БУ ДО ОО СШОР № 1 DNS Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
Гордиенко Дмитрий 2012 DNS Жирнова Е.В.
Крючков Егор 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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Мироненко Владимир 2007 DNS Макарова М.В.
Селин Илья 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Воскобоев Иван 2007 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Зубов Даниил 2007 СШ Орловского м.о. DNS Коржов И.К.
Костин Максим 2008 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Живов Арсений 2010 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Одиноков Максим 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

400 метров
1 Матвеев Алексей 2001 СШОР № 2  г. Мценск 49.2 1 Майорова О.А.
2 Рыбалов Михаил 2004 СШОР №1 51.7 1 Майоров С.Б., Моисеева А.А.
3 Ветров Руслан 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 52.3 2 Жирнова Е.В.
3 Хрущев Иван 2002 Академия ФСО 52.3 2 Орлова Е.Л.
5 Петрухин Владислав 2006 Урицкий р-н 52.5 2 Тимохин А.С.
6 Каган Максим 2007 СШ Орловского м.о. 52.6 2 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
7 Сергеев Иван 2004 Академия ФСО 52.8 2 Лисогор И.А.
8 Языков Никита 2003 СШ «Олимп» 53.1 2 Рыжова В.В.
9 Гаврилов Дмитрий 2009 г.Ливны, СШОР №1 56.7 3 Лежава И.А Лежава Г.Н
10 Кирилов Артем СШ «Олимп» 59.9 3 Комаров А.И.
11 Смирнов Юрий 2009 БУ ДО ОО СШОР № 1 1,01,2 1юн Грачева К.В.
12 Матысякевич Роман 2009 г. Мценск СШ 1,01,4 1юн Семенова О.В.
13 Живов Арсений 2010 СШ «Олимп» 1,02,1 1юн Рыжова В.В.

Селин Илья 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Приходченко Сергей 2005 СШОР №1 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Крючков Егор 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.

800 метров
1 Рыбалов Михаил 2004 СШОР №1 1,57,9 1 Майоров С.Б., Моисеева А.А. 
2 Хрущев Иван 2002 Академия ФСО 2,01,0 2 Орлова Е.Л.
3 Каган Максим 2007 СШ Орловского м.о. 2,01,8 2 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
4 Макеев Сергей 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 2,02,1 2 Макарова М.В.
5 Петрухин Владислав 2006 Урицкий р-н 2,04,4 2 Тимохин А.С.
6 Федотовский Павел СШ Олимп 2,09,0 3 Комаров А.И.
7 Кузин Кирилл 2006 СШ Орловского м.о. 2,13,4 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
8 Мирон Вячеслав 2003 Орловский ГАУ 2,19,5 1юн Абашин Е.Г.
9 Курский Андрей 2010 г.Ливны, СШОР №1 2,22,5 1юн Лежава И.А Лежава Г.Н
10 Исаев Константин 2011 г. Мценск СШ 2,30,3 2юн Якушев В.И.

Гаврилов Дмитрий 2009 г.Ливны, СШОР №1 DNS Лежава И.А Лежава Г.Н
Морозов Егор 2007 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Меркулов Степан 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Павленко Т.А.
Бобраков Иван 2006 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Плаксин Данила 2002 Шаблыкинский р-н DNS Бортников А.С.
Приходченко Сергей 2005 СШОР №1 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Винокуров Тимофей 2009 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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1500 метров
1 Чекалов Кирилл 2001 Академия ФСО 4,08,4 1 Лисогор И.А., Комаров А.И.
2  Сухарев Илья 2004 Академия ФСО 4,14,3 2 Лисогор И.А.
3 Васильев Андрей 2000 г.Ливны, СШОР №1 4,22,8 2 Лежава И.А
4 Татаренков Юрий 2004 Академия ФСО 4,23,1 2 Лисогор И.А.
5 Андреев Александр 2005 Академия ФСО 4,31,3 3 Лисогор И.А.
6 Муслюмов Андрей 2007 г.Ливны, СШОР №1 4,31,8 3 Лежава И.А Лежава Г.Н
7 Фарносов Александр 2005 Академия ФСО 4,32,6 3 Лисогор И.А.
8 Капустин Алексей 2003 Академия ФСО 4,32,9 3 Лисогор И.А.
9 Кузин Кирилл 2006 СШ Орловского м.о. 4,35,2 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
10 Карабаев Роман 2006 Академия ФСО 4,36,2 3 Лисогор И.А.
11 Сапрыкин Илья 2004 Олимп 4,42,8 3 Комаров А.И.
12 Ионкин Данил Олимп 4,42,9 3 Комаров А.И.
13 Соболев Сергей 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 4,49,1 1юн Павленко Т.А.

Галактионов Сергей 1994 Ливны DNS Лежава И.А
Гришин Илья 2001 Академия ФСО DNS Лисогор И.А.
Винокуров Тимофей 2009 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Русин Данил 2009 СШ Орловского м.о. DNS Омельченко Н.Н.
Курский Андрей 2010 г.Ливны, СШОР №1 DNS Лежава И.А Лежава Г.Н
Бобраков Иван 2006 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Плаксин Данила 2002 Шаблыкинский р-н DNS Бортников А.С.
Макеев Сергей 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Макарова М.В.

3000 метров
1  Сухарев Илья 2004 Академия ФСО 9,04,1 2 Лисогор И.А.
2 Анисимов Максим 1999 Ливны 9,09,1 2
3 Кононов Анатолий 2004 Олимп 9,09,6 2 Комаров А.И.
4 Карабаев Роман 2006 Академия ФСО 9,26,3 2 Лисогор И.А.
5 Васильев Андрей 2000 г.Ливны, СШОР №1 9,27,7 2 Лежава И.А
6 Андреев Александр 2005 Академия ФСО 9,45,1 3 Лисогор И.А.
7 Абашин Евгений Геннадьевич1986 Орловский ГАУ 9,45,9 3 Абашин Е.Г.
8 Татаренков Юрий 2004 Академия ФСО 9,52,9 3 Лисогор И.А.
9 Капустин Алексей 2003 Академия ФСО 9,55,2 3 Лисогор И.А.
10 Фарносов Александр 2005 Академия ФСО 10,07,0 3 Лисогор И.А.
11 Соболев Сергей 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 10,27,6 3 Павленко Т.А.

Неквасов Кирилл 1999 Ливны DNF Лежава И.А
Зибров Иван 1997 Ливны DNF Лежава И.А.
Русин Данил 2009 СШ Орловского м.о. DNS Омельченко Н.Н.
Муслюмов Андрей 2007 г.Ливны, СШОР №1 DNS Лежава И.А Лежава Г.Н
Чекалов Кирилл 2001 Академия ФСО DNS Лисогор И.А., Комаров А.И.
Гришин Илья 2001 Академия ФСО DNS Лисогор И.А.

прыжок в высоту
1 Мироненко Владимир 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.80 2 Макарова М.В.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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2 Ампилогов Егор 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.70 3 Жирнова Е.В.
3 Зарубин Захар 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.60 3 Макарова М.В.
4 Гордиенко Дмитрий 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.25 б/р Жирнова Е.В
5 Лагуточкин Артем 2013 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.20 б/р Жирнова Е.В.

в/к Кидинкин Сергей МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.70 3

прыжок в длину
1 Вычужанин Александр 2001 Академия ФСО 6.65 1 Цветик А.М., Лисогор И.А.
2 Ампилогов Егор 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 5.85 3 Жирнова Е.В.
3 Воскобоев Иван 2007 СШ  г. Ливны 5.85 3 Ивченко Р.Е.
4 Королев Михаил 2009 СШ г. Ливны 5.27 1юн Ивченко Р.Е.
5 Хоботьев Артем 2011 г. Мценск СШ 5.13 1юн Якушев В.И.
6 Чукин Кирилл 2008 СШ «Олимп» 5.03 1юн Цветик А.М.
7 Горский Данил 2009 СШ «Олимп» 4.97 2юн Цветик А.М.
8 Хархардин Александр 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 4.88 2юн Хархардина Л.Н.
9 Дмитриев Алексей 2010 СШ «Олимп» 4.74 2юн Цветик А.М.
10 Пикуза Даниил 2010 СШ  г. Ливны 4.50 2юн Ивченко Р.Е.
11 Черкасов Арсений 2010 СШ «Олимп» 4.48 3юн Цветик А.М.
12 Анахин Евгений 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 4.04 3юн Хархардина Л.Н.
13 Семинов Дмитрий 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 3.62 б/р Хархардина Л.Н.

Сухоруков Михаил 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 0 Хархардина Л.Н.
Богданов Артем 2009 СШ «Олимп» 0 Цветик А.М.
Казначеев Николай 2009 СШ «Олимп» 0 Цветик А.М.
Михнов Платон 2012 СШ «Олимп» 0 Цветик А.М.
Шебанов Арсений 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Волченков Даниил 2006 СШ  г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Сафронов Арсений 2010 г. Мценск СШ DNS Якушев В.И.
Буданов Дмитрий 2011 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Щербаков  Иван 2011 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.

тройной прыжок 
1 Чукин Кирилл 2008 СШ «Олимп» 11.37 1юн Цветик А.М.
2 Горский Даниил 2009 СШ «Олимп» 10.54 2юн Цветик А.М.
3 Хархардин Александр 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 10.50 2юн Хархардина Л.Н.
4 Дмитриев Алексей 2010 СШ «Олимп» 10.42 2юн Цветик А.М.
5 Сухоруков Михаил 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 10.30 2юн Хархардина Л.Н.
6 Черкасов Арсений 2010 СШ «Олимп» 9.89 2юн Цветик А.М.
7 Казначеев Николай 2009 СШ «Олимп» 9.27 3юн Цветик А.М.
8 Семинов Дмитрий 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 8.73 3юн Хархардина Л.Н.

Богданов Артем 2009 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Михнов Платон 2012 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Буданов Дмитрий 2011 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Щербаков  Иван 2011 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.

метание молота
1 Будыкин Артем 2005 СШ «Олимп» 56.10 1 Будыкин А.В.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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2 Калганов Илья 1996 СШ «Олимп» 49.52 2 Будыкин А.В.
3 Климашов Тихон 2006 СШ «Олимп» 40.00 3 Будыкин А.В.
4 Монахов даниил 2006 СШ «Олимп» 35.10 б/р Будыкин А.В.
5 Смирнов Игорь 2005 СШ «Олимп» 34.22 б/р Будыкин А.В.
6 Климашов Владимир 2004 СШ «Олимп» 34.10 б/р Будыкин А.В.

толкание ядра
1 Щеников Кирилл 2001 БУ ДО ОО СШОР № 1 9.64 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

110 метров с/б
1 Щеников Кирилл 2001 БУ ДО ОО СШОР № 1 19.5 б/р Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

в/к Магонов Марк 2011 СШ Ливны 17.0 3

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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место Ф.И. спортсмена г. р. организация результат разряд ФИО тренера

100 метров
1 Белопухова Дарья 2008 СШ Орловского м.о. 12,0 ф.11,7 КМС Моисеева А.А., Костюк Д.А.
2 Фомина Дарья 2003 СШОР № 2 г. Мценск 12,0 ф.12,2 КМС Майорова О.А.
3 Платошкина Алена 2007 СШ г. Ливны 12,6 ф.12,4 1 Ивченко Р.Е.
4 Скородумова Анна 2008 СШОР №1 Мценский р-н 12,5 ф.12,7 1 Филин И.В.
5 Кузнецова Полина 2007 СШ «Олимп» 13,1 ф.12,8 2 Прилипова А.А.
6 Мартемьянова Анна 2007 БУ ДО ОО СШОР № 1 12,8 ф.12,8 2 Майоров С.Б.
7 Догадина Елизавета 2003 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13,1 ф.12,9 2 Уткина А.В.
8 Фарафонова Дарья 2009 БУ ДО ОО СШОР № 1 13,0 ф.13,2 2 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
9 Борнякова Арина 2011 СШ г. Мценск 13.1 2 Якушев В.И.
10 Жмурина Янна 2004 СШОР №1 13.2 2 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
11 Жарикова Анастасия 2012 СШ «Олимп» 13.3 2 Цветик А.М.
11 Чунина Софья 2010 СШ г. Мценск 13.3 2 Позняк И.А.
13 Запольская Елизавета 2008 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.4 2 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
14 Новикова Елизавета 2007 СШОР №1 Мценский р-н 13.5 2 Филин И.В.
14 Курская Светлана 2007 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.5 2 Денисова Т.В.
14 Лупина Алина 2003 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.5 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
14 Соколова Софья 2003 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.5 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
14 Постол Алиса 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13.5 2 Макарова М.В.
19 Баранова Виктория 2010 СШ  г. Ливны 13.6 3 Ивченко Р.Е.
20 Лазуткина Александра 2006 СШОР №1 Мценский р-н 13.8 3 Филин И.В.
20 Липанова Яна 2010 СШ г. Мценск 13.8 3 Семенова О.В.
20 Курнышова Диана 2009 СШ г. Мценск 13.8 3 Позняк И.А.
20 Курская Кристина 2007 БУ ДО ОО СШОР № 1 13.8 3 Денисова Т.В.
20 Шестакова Александра 2009 СШ г. Мценск 13.8 3 Позняк И.А.
20 Степанова Ульяна 2009 БУ ДО ОО СШОР №1 13.8 3 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
26 Макашова Вероника 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 13.9 3 Уткина А.В.
27 Редькина Ольга 2008 СШ «Олимп» 14.0 3 Рыжова В.В.
27 Королева Валерия 2009 СШ г. Мценск 14.0 3 Позняк И.А.
27 Савкова Александра 2009 СШОР № 2  г. Мценск 14.0 3 Майорова О.А.
30 Василат Алина 2011 СШ Мценский р-н 14.1 3 Филин И.В.
30 Макарова Екатерина 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 14.1 3 Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

30 Давыдова Дарья 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 14.1 3 Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

33 Бакина Дарьяна 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Ломакин
33 Карпикова Диана 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 14.2 3 Грачева К.В.
33 Ломовская София 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 14.2 3 Грачева К.В.
33 Белых Светлана 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Игонина Ю.А.
33 Егорова Ксения 2002 БУ ДО ОО СШОР № 1 14.2 3 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
33 Кирпиченко Виолетта 2007 БУ ДО ОО СШОР № 1 14.2 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

33 Юлдыбаева Лейла 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Павленко Т.А.
33 Дудина Вероника 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Макарова М.В.
33 Лаврикова Вероника 2007 БУ ДО ОО СШОР № 1 14.2 3 Грачева К.В.
33 Морозова Алиса 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Игонина Ю.А.

ЖЕНЩИНЫ

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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33 Петрушкина Милена 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Игонина Ю.А.
33 Шероченкова Анастасия 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Игонина Ю.А.
33 Нохрина София 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.2 3 Игонина Ю.А.
46 Пупкова Алена 2012 СШ г. Мценск 14.3 1юн Семенова О.В.
47 Васютина Елена 2008 СШОР №1 Мценский р-н 14.5 1юн Филин И.В.
48 Комаревцева Мария 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14.6 1юн Жирнова Е.В
48 Алексеева Полина 2006 БУ ДО ОО СШОР № 1 14.6 1юн Грачева К.В.
48 Маслова Анастасия 2010 СШ г. Мценск 14.6 1юн Позняк И.А.
51 Павлух Дарья 2013 СШ г. Мценск 14.7 1юн Семенова О.В.
51 Кузина Алина 2008 СШОР № 2  г. Мценск 14.7 1юн Майорова О.А.
53 Нечаева Софья 2008 БУ ДО ОО СШОР № 1 15.0 1юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

53 Кузина Софья 2010 СШОР № 2  г. Мценск 15.0 1юн Майорова О.А.
55 Аджиметова Луиза 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 15.1 1юн Жирнова Е.В.
55 Ершова Ярослава 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 15.1 1юн Грачева К.В.
57 Бабчук Мария 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 15.4 2юн Ломакин И.М.
58 Волохова Валерия 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 15.5 2юн Игонина Ю.А.
58 Смагина Александра 2009 СШ «Олимп» 15.5 2юн Цветик А.М.
60 Плынская Анна 2009 СШ «Олимп» 15.7 2юн Рыжова В.В.
61 Волкова Анна 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 16.1 2юн Павленко Т.А.
62 Макарова Марина 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 16.2 3юн Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

63 Пенькова Полина 2007 БУ ДО ОО СШОР №1 16.4 3юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

Егорычева Ксения 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Павленко Т.А.
Трубина Мария 2008 СШ «Олимп» DNS Прилипова А.А.
Каньшина Александра 2012 СШОР № 2  г. Мценск DNS Майорова О.А.
Карпачева Алена 2007 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Князькова Алиса 2012 СШОР № 2  г. Мценск DNS Майорова О.А.
Свиридова Анастасия 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Костикова Ирина 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Ломакин И.М.
Кононова Лилия 2010 СШ г. Мценск DNS Позняк И.А.
Долгих Елизавета 2005 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Макарова М.В.
Ларина Полина 2006 БУ ДО ОО СШОР № 1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Сомова Олеся 2008 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Станиславская Мария 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Сафронова Анастасия 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Коновалов В.С., Андреева Ю.М., Коновалова Е.В.

Харькова Алина 2008 СШОР № 2  г. Мценск DNS Майорова О.А.
Шаталова Анастасия 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Игонина Ю.А.
Калёнова Алёна 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Павленко Т.А.
Аджиметова Александра 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Жирнова Е.В.
Фомичёва Александра 2011 СШОР № 2  г. Мценск DNS Майорова О.А.
Дудина Вероника 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Макарова М.В.

200 метров
1 Белопухова Дарья 2008 СШ Орловского м.о. 24,1 ф.24,5 КМС Моисеева А.А., Костюк Д.А.
2 Фомина Дарья 2003 СШОР № 2  г. Мценск 25,9 ф.26,0 1 Майорова О.А.
3 Безвинная Алина 2004 СШОР №1 26,8 ф.26,7 2 Майоров С.Б.
3 Мартемьянова Анна 2007 СШОР №1 26,9 ф.26,7 2 Майоров С.Б.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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5 Кузнецова Полина 2007 СШ «Олимп» 27,5 ф.27,4 2 Прилипова А.А.
6 Сретенцева Алиса 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 27,5 ф.27,4 2 Ломакин И.М.
7 Скородумова Анна 2008 СШОР №1 Мценский р-н 27,8 ф.27,6 2 Филин И.В.
8 Жмурина Янна 2004 СШОР №1 27,8 ф.28,0 2 Майоров С.Б.
9 Новикова Елизавета 2007 СШОР №1 Мценский р-н 27.8 2 Филин И.В.
10 Догадина Елизавета 2003 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 27,9 2 Уткина А.В.
10 Чунина Софья 2010 СШ г. Мценск 27,9 2 Позняк И.А.
10 Леонова Милана 2009 СШОР № 2  г. Мценск 27,9 2 Майорова О.А.
13 Орлова Александра 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 28,0 2 Грачева К.В.
14 Запольская Елизавета 2008 БУ ДО ОО СШОР № 1 28.1 2 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
15 Кононова Лилия 2010 СШ г. Мценск 28,3 2 Позняк И.А.
16 Бычкова Елизавета 2009 БУ ДО ОО СШОР №1 28.4 2 Майоров С.Б.
17 Шестакова Александра 2009 СШ г. Мценск 29.0 3 Позняк И.А.
18 Савкова Александра 2009 СШОР № 2  г. Мценск 29.1 3 Майорова О.А.
19 Давыдова Дарья 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 29.2 3 Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

20 Королева Валерия 2009 СШ г. Мценск 29,3 3 Позняк И.А.
21 Липанова Яна 2010 СШ г. Мценск 29.4 3 Семенова О.В.
22 Тимохина Снежана 2011 СШОР № 2  г. Мценск 29.7 3 Майорова О.А.
22 Лукашина Анастасия 2010 СШ г. Мценск 29,7 3 Семенова О.В.
22 Карпикова Диана 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 29,7 3 Грачева К.В.
25 Василат Алина 2011 СШ Мценский р-н 29,8 3 Филин И.В.
26 Макашова Вероника 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 30,1 3 Уткина А.В.
26 Макарова Екатерина 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 30.1 3 Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

28 Панова Валерия 2013 СШ  г. Мценск 30,2 3 Семенова О.В.
29 Бакина Дарьяна 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 30.3 3 Ломакин И.М.
29 Ломовская София 2010 БУ ДО ОО СШОР № 1 30.3 3 Грачева К.В.
31 Фоминова Виктория 2010 СШОР № 2  г. Мценск 30.4 3 Майорова О.А.
31 Макарова Марина 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 30.4 3 Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

31 Котлович Виктория 2007 БУ ДО ОО СШОР №1 30.4 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

34 Вайсергисер Олеся 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 30,7 1юн Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

35 Макарова Анастасия 2011 СШ г. Мценск 31.3 1юн Семенова О.В.
36 Павлух Дарья 2013 СШ г. Мценск 31.4 1юн Семенова О.В.
36 Маслова Анастасия 2010 СШ г. Мценск 31.4 1юн Позняк И.А.
38 Пупкова Алена 2012 СШ г. Мценск 31.5 1юн Семенова О.В.
39 Бабчук Мария 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 32,5 2юн Ломакин И.М.
40 Нохрина София 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 32,7 2юн Игонина Ю.А.
41 Шаталова Анастасия 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 33.0 2юн Игонина Ю.А.
42 Пенькова Полина 2007 БУ ДО ОО СШОР №1 34.2 2юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В., Андреева Ю.М.

43 Костикова Ирина 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 35,6 3юн Ломакин И.М.
в/к Комаревцева Мария 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 29,9 3 Жирнова Е.В.

Станиславская Мария 2011 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Егорычева Ксения 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Павленко Т.А.
Баранова Виктория 2010 СШ  г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Редькина Ольга 2008 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Фарафонова Дарья 2009 БУ ДО ОО СШОР № 1 DNS Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
Платошкина Алена 2007 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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Харькова Алина 2008 СШОР № 2  г. Мценск DNS Майорова О.А.
Гришина Анастасия 2009 СШОР №1 DNS Майоров С.Б.,Коновалова Е.В.
Леонова Валерия 2010 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Нежданова Софья 2008 СШОР №1 DNS Майоров С.Б., Коновалов Е.В.
Волкова Анна 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Павленко Т.А.
Курская Кристина 2007 БУ ДО ОО СШОР № 1 DNS Денисова Т.В.
Егорова Ксения 2002 БУ ДО ОО СШОР № 1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Сапрыкина Елизавета 2009 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Свиридова Анастасия 2008 СШ г. Ливны DNS Ивченко Р.Е.
Алёхина Алиса 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Ломакин И.М.
Васютина Елена 2008 СШОР №1 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Плынская Анна 2009 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Белых Светлана 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Игонина Ю.А.
Дудина Вероника 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Макарова М.В.
Постол Алиса 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Макарова М.В.
Лазуткина Александра 2006 СШОР №1 Мценский р-н DNS Филин И.В.
Курская Светлана 2007 БУ ДО ОО СШОР № 1 DNS Денисова Т.В.
Курнышова Диана 2009 СШ г. Мценск DNS Позняк И.А.
Кирпиченко Виолетта 2007 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

400 метров
1 Мадышева Анастасия 1998 СШ «Олимп» 56,0 КМС Комаров А.И.
2 Габриелян Полина 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1,01,4 2 Игонина Ю.А.
2 Безвинная Алина 2004 СШОР №1 1,01,4 2 Майоров С.Б., Орехов А.В.
4 Сретенцева Алиса 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1,03,8 2 Ломакин И.М.
5 Милешкина Мария 2008 СШ «Олимп» 1,04,7 3 Рыжова В.В.
6 Орлова Александра 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 1,04,8 3 Грачева К.В.
7 Моногарова Алина 2010 СШ  г. Ливны 1,05,2 3 Ивченко Р.Е.
8 Леонова Милана 2009 СШОР № 2  г. Мценск 1,05,8 3 Майорова О.А.
9 Алымова Елизавета 2005 СШ «Олимп» 1,06,2 3 Рыжова В.В.
10 Тимохина Снежана 2011 СШОР № 2  г. Мценск 1,06,4 3 Майорова О.А.
11 Шестакова Александра 2009 СШ г. Мценск 1,06,7 3 Позняк И.А.
12 Мацебора Анжела 2010 г.Ливны СШОР1 1,07,2 3 Лежава Г.Н Иванилова Е.А
13 Вайсергисер Олеся 2010 БУ ДО ОО СШОР №1 1,08,0 3 Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

14 Лукашина Анастасия 2010 СШ г. Мценск 1,09,3 3 Семенова О.В.
15 Киселёва Виктория 2008 СШ Орловского м.о. 1,10,4 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
16 Шкердина София 2013 БУ ДО ОО СШОР № 1 1,10,5 3 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
17 Орлова Милана 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 1,11,3 1юн Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

18 Макарова Анастасия 2011 СШ г. Мценск 1,12,8 1юн Семенова О.В.
19 Фоминова Виктория 2010 СШОР № 2  г. Мценск 1,14,3 1юн Майорова О.А.
20 Феклисова Анна 2011 СШ г. Мценск 1,19,2 2юн Семенова О.В.
21 Богомолова Полина 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 1,22,8 3юн Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Сапрыкина Елизавета 2009 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Кирпиченко Виолетта 2007 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Сычева Т.В., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Алёхина Алиса 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Ломакин И.М.
Гришина Анастасия 2009 СШОР №1 DNS Майоров С.Б.,Коновалова Е.В.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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Нежданова Софья 2008 СШОР №1 DNS Майоров С.Б., Коновалов Е.В.
Елисеева Анастасия 2011 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Бакина Дарьяна 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Ломакин И.М.

800 метров
1 Бухтиярова Яна 2003 СШ «Олимп» 2,26,7 2 Комаров А.И.
2 Габриелян Полина 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 2,32,8 2 Игонина Ю.А.
3 Алымова Елизавета 2005 СШ «Олимп» 2,34,6 3 Рыжова В.В.
4 Бородина Екатерина 2012 СШ Орловского м.о. 2,35,3 3 Коржов И.К.
5 Ермолова Алина 2012 СШ Мценский р-н 2,38,0 3 Филин И.В.
6 Киселёва Виктория 2008 СШ Орловского м.о. 2,38,4 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
7 Платонова Александра 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 2,45,3 3 Макарова М.В.
8 Гудкова Софья 2011 СШ г. Мценск 2,53,2 1юн Позняк И.А.
9 Гарифуллина Маргарита 2009 СШ Орловского м.о. 3,22,8 3юн Омельченко Н.Н.

Орлова Милана 2012 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Богомолова Полина 2013 БУ ДО ОО СШОР №1 DNS Андреева Ю.М., Коновалов В.С., Коновалова Е.В.

Платонова Александра 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Макарова М.В.
Жукович Ксения 2008 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава И.А Лежава Г.Н
Елисеева Анастасия 2011 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Милешкина Мария 2008 СШ «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Мацебора Анжела 2010 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А

1500 метров
1 Кундаева Елена 2001 Урицкий р-н 4,51,6 1 Тимохин А.С.
2 Звягина Ольга 2008 г.Ливны СШОР1 5,19,4 3 Лежава И.А Лежава Г.Н
3 Ермолова Алина 2012 СШ Мценский р-н 5,31,2 3 Филин И.В.
4 Захарова Ирина 2004 Академия ФСО 5,44,5 1юн Орлова Е.Л.
5 Гудкова Софья 2011 СШ г. Мценск 5,52,5 1юн Позняк И.А.
6 Анохина Арина 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 5,53,7 1юн Игонина Ю.А.
7 Кулаковская Вероника 2010 г.Ливны СШОР1 5,59,0 1юн Лежава Г.Н Иванилова Е.А
8 Попрядухина София 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 6,24,0 2юн Ломакин И.М.
9 Новикова Евгения 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 7,03,4 3юн Ломакин И.М.

Платонова Александра 2007 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Макарова М.В.
Хмелевских Жанна 2011 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А

3000 метров
1 Анохина Арина 2010 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 12,33,5 3 Игонина Ю.А.
2 Захарова Ирина 2004 Академия ФСО 12,42,6 3 Орлова Е.Л.
3 Попрядухина София 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 14,21,2 2юн Ломакин И.М.
4 Новикова Евгения 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 15,52,5 3юн Ломакин И.М.

Кундаева Елена 2001 Урицкий р-н DNS Тимохин А.С.
Хмелевских Жанна 2011 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А
Кулаковская Вероника 2010 г.Ливны СШОР1 DNS Лежава Г.Н Иванилова Е.А

прыжок в высоту
1 Цуканова Валерия 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.45 3 Макарова М.В.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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2 Комаревцева Мария 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.25 2юн Жирнова Е.В.
3 Стремоухова Мирослава 2012 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 1.25 2юн Жирнова Е.В.

прыжок в длину
1 Смолякова Виктория 2009 СШ «Олимп» 4.88 3 Цветик А.М.
2 Борнякова Арина 2011 СШ г. Мценск 4.76 3 Якушев В.И.
3 Гарифуллина Маргарита 2009 СШ Орловского м.о. 4.68 3 Омельченко Н.Н.
4 Жарикова Анастасия 2012 СШ «Олимп» 4.66 3 Цветик А.М.
5 Хаустова Лилия 2011 СШ г. Ливны 4.57 3 Давлетчин А.В.
6 Королева Валерия 2009 СШ г. Мценск 4.55 3 Позняк И.А.
7 Кузина Софья 2010 СШОР № 2  г. Мценск 4.32 1юн Майорова О.А.
8 Гришина Ангелина 2011 СШ «Олимп» 4.27 1юн Цветик А.М.
9 Толмачёва Софья 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 4.03 1юн Павленко Т.А.
10 Смагина Александра 2009 СШ «Олимп» 3.55 3юн Цветик А.М.

Сорокина Дарья 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 0 Хархардина Л.Н.
Аджиметова Луиза 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 0 Жирнова Е.В.
Пугачева София 2009 СШ «Олимп» 0 Цветик А.М.
Аджиметова Александра 2008 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» DNS Жирнова Е.В.
Антипова Алина 2007 СШОР №1 DNS Майоров С.Б., Тихонов А.В.
Сомова Олеся 2008 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Гераськина Ульяна 2010 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.

тройной прыжок 
1 Жарикова Анастасия СШ «Олимп» 10.92 2 Цветик А.М.
2 Смолякова Виктория 2009 СШ «Олимп» 10.78 3 Цветик А.М.
3 Гришина Ангелина 2011 СШ «Олимп» 9.37 2юн Цветик А.М.
4 Толмачёва Софья 2009 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 9.34 2юн Павленко Т.А.
5 Гераськина Ульяна 2010 СШ «Олимп» 9.27 2юн Цветик А.М.
6 Сорокина Дарья 2011 МБУ ДО «СШ № 4 г. Орла» 8.30 3юн Хархардина Л.Н.

Пугачева София 2009 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.
Карпачева Алена 2007 СШ «Олимп» DNS Цветик А.М.

Главный судья (ССВК)

Главный секретарь (СС1К)

С.Б. Майоров

К.В. Грачева
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